deposito della planimetria mancante in data 09 dicembre 2010, prot. n. RM1515465 

per esatta indicazione della particella sulla planimetria. 

Non sono presenti difformità urbanistiche e catastali, come meglio esposto 

nella CTU. 
L’immobile è libero. 

Al valore d’asta di Euro 277.000,00 (duecentosettantasettemila /00) 
Offerta minima di Euro 207.750,00 (duecentosettemilasettecentocinquanta/00) 
In caso di gara rilanci minimi di 8000 euro. 

DETERMINA 
In osservanza a quanto stabilito dalle Ordinanze, le seguenti modalità di 

presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: